
Číslo jednací:  350/16/CN  

Stránka 1 z 2 

INFORMACE 

uveřejňované dle § 147a odst. 1 písm. b) a c) ZVZ pro rok 2015 

ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Osteosyntetický materiál 

V rámci veřejné zakázky „Osteosyntetický materiál“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 

odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 22.5.2015 a 

uveřejněné následující den na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (https://ezak.cnpk.cz/vz00003689) 

uveřejňuje zadavatel následující informace dle §147a odst. 1 písm. b) a c) ZVZ na profilu zadavatele pro rok 2015: 

b) Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

c) Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky 

1 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Osteosyntetický materiál 

Podlimitní VZ na uzavření rámcové smlouvy (dále jen „RS“) na dodávky s jedním uchazečem (pro každou část 

může být RS uzavřena s jiným uchazečem) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) 

a § 25 písm. a) ve znění § 38 a násl. ZVZ. Doba trvání RS činí 1 rok. 

VZ je rozdělena na části dle § 98 ZVZ. 

1.1 Části veřejné zakázky 

Název Předpokládaná hodnota Stav 

1. část – Rokycanská nemocnice  947 516 Kč bez DPH  Zadáno 

2. část - Klatovská nemocnice – chirurgie – ocel  204 632 Kč bez DPH  Zadáno 

3. část – Klatovská nemocnice – chirurgie – titan  591 107 Kč bez DPH  Zadáno 

4. část – Domažlická nemocnice  639 566 Kč bez DPH  Zadáno 

5. část – Stodská nemocnice  986 270 Kč bez DPH  Zadáno 

6. část – Klatovská nemocnice – ortopedie – ocel  191 280 Kč bez DPH  Zadáno 

7. část - Klatovská nemocnice – ortopedie - titan  1 445 831 Kč bez DPH  Zadáno 

2 Vzniklé smlouvy 

Výsledkem této VZ je vznik následujících smluv: 

Smlouva Dodavatel 

Rámcová smlouva pro části 1 až 7 MEDIN a.s. 

3 Rámcová smlouva pro VZ „Osteosyntetický materiál“ pro části 1 až 7 

RS byla uzavřena s dodavatelem MEDIN a.s., IČO: 43378030, Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě. RS 

byla uveřejněna na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (https://ezak.cnpk.cz/vz00003689) dle §147a odst. 1 

písm. a) ZVZ. 



Číslo jednací:  350/16/CN  

Stránka 2 z 2 

3.1 Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky dle §147a odst. 1 písm. b) ZVZ za rok 2015 

Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky této RS za rok 2015 činí 417.216,- Kč bez DPH. 

3.2 Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky dle §147a odst. 1 písm. c) ZVZ za rok 2015 

Na plnění veřejné zakázky podle této RS se za rok 2015 nepodílel žádný subdodavatel. 

V Plzni dne 22. 1. 2016 

Ing. Petr Stehlík 

Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2016-01-22T13:03:02+0100




